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Foredragningslista

KKOMMUN

Kommunstyrelsens naringslivs- och arbetsutskott

Tid:

Tisdagen den 23 november 2021 kl. 13:15

Plats: Stadshuset och distans

Kl. 13.00 Arvodeskommittén

1

Pensionsratt gallande andra juridiska personer an 13.00
Umead kommun

Kl. 13.15 Beslutsarenden

2 Upphandling: Programvaror - Antagande av leverantér 13.15
Dnr 21217

3 Upphandling: Service Vitvaror - Antagande av
leverantor

4 Upphandling: Kalk till doserare - Antagande av
leverantor

5 Upphandling: Transporter av kyld enportionsmat -
Antagande av leverantor

6 Upphandling: Ramavtal VS-arbeten - Antagande av
leverantor

7 Upphandling: HVB vuxna - Antagande av leverantor

8 Upphandling: Bilpool - Antagande av leverantor

9 Upphandling: DIS Systemutvecklingsroller —
Forfragningsunderlag

10  Anmalningsarenden 2021-11-23

Till KS/KF

11 Motion 3/2019: Ingen Social dumpning vid

upphandlingar; Ulrika Edman (V), Lennart Arvidsson
(V) och Asa Backstrom (V)

Stefan Larsson

Urban
Helmersson



12

13

14

15

16

17

2av?2

Kallelse/Foredragningslista

Kommunstyrelsens naringslivs- och
arbetsutskott
Tisdagen den 23 november 2021 kl. 13:15

Motion 18/2020: Fri parkering i Umea Centrum vissa
|6rdagar; Maria Nilsson (SD)

Motion 28/2020: Infor testverksamhet av bestam-
sjalv-tdmning av sopkarl; Lena Riedl (M)

Delprogram kamerabevakning - Umea kommuns
anvandning av kamera for bevakning

Revidering av reglemente och samverkansavtal for
Umearegionens gemensamma namnd gallande drift
och hantering av personaladministrativa system (PA-
namnden)

Finans- och kraftrapport oktober 2021

Svar pa remiss: Tillsammans for en hallbar
besoksnaring i Vasterbotten

Kl. 14.00 (cirka) Information

18

19

20

21

Information: Industrimark och etableringar 14.00

Aterrapport: KS-uppdrag 2 - Inventera och bedém
relevans samt andamalsenlighet i KS
medfinansieringsavtal

Ekonomisk rapport januari-september 2021

Information om remiss: En god kommunal hushallning
SOU 2021:75

Fredrik
Strinnholm

Dan Gideonsson

Lena Hook
Gustafsson

Lena Hook
Gustafsson



